臺北市大安區建安國民小學  開會通知

主旨：本校 106學年度安親補習班聯繫會議。

時間：106年 08月 25日 (五)上午 10時

地點：建安國小視聽教室

本次會議討論事項如下：

1. 各補習班與安親班放學接送學生位置（附件 1，暫訂依照 105學年度）。
2. 各補習班與安親班交通車接送學生位置及法令宣導（附件 2）。
3. 遲到學生之處理方式。
4. 其他聯繫事項。

請各安親班填寫貴班資料，以利聯繫。謝謝！

填妥後請於 106學年度安親補習聯繫會議前或當日逕擲學務處生教組。

聯絡電話：02-27077119＃122生教組長賴老師 106年 8月

106學年度建安國小學生參加課後補習班及安親班資料

班 名

負 責 人

地 址

聯 絡 電 話

有 無 交 通 車 □無   □有，車牌（                ）

施
工
警
戒
區

不
安
排
接
送

區